
令和２年５月１５日 

お客様各位   

レッスン再開のご案内 

 

 会員のみなさまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2020年 5月 18日（月）からレッスン再開のご案内をさせていただきます。 

 

今後の対応につきまして下記の通りご案内いたします。 

 皆さまのご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

●体調に不安のある方（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、くれぐれも無理をなさらず、

施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。 

 

●アルコール消毒液等をご用意しております。ご来館時には必ず手指の消毒をお願います。入

手困難な場合は、石鹸等による手洗いをお願いいたします。 

 

●施設内ではレッスン受講時以外はマスクの着用を厳守していただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが期限は様子を見て決定させていただきます。 

 

●クラブハウスでのご歓談、更衣室のご利用は極力控えていただくようお願いします。 

 

●スクールカレンダーの変更につきましては、ホームページにてご案内いたします。 

 

●４月から６月（１期）のレッスンの振替は下記の対応にいたします。 

 ・有効期限：2020年 9 月 30 日（水）まで 

 ・（持越振替）回数制限：なし 

 ・（持越振替）手数料 ：無料 

 ・振替手数料     ：無料 

  にて受講していただけます。（2期 7月から 9月スクールご継続の方が対象です。） 

 

今後も新型コロナウィルス感染拡大状況等により適切に対応して参ります。 

皆さまにおかれましては、健康管理と感染防止に努めていただきますようよろしくお願いします。  

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

モリタスポーツ・サービス株式会社 

Well モリタテニススクール住之江 


